Gemeinde Rosendahl

Rosendahl, den 16.06.2009

Der Vorsitzende des Planungs-, Bau- und Umweltausschusses

An die Damen und Herren des Planungs-, Bau- und Umweltausschusses der Gemeinde Rosendahl

Einladung PLBUA/VII/32

Zur Sitzung des Planungs-, Bau- und Umweltausschusses der Gemeinde Rosendahl am

Mittwoch, den 24.06.2009, 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Rathauses, Osterwick, Hauptstraße 30, Rosendahl, lade ich Sie ein.

Vor der Sitzung sind verschiedene **Ortsbesichtigungen** vorgesehen. Die Ausschussmitglieder werden gebeten, sich um **18.00 Uhr** auf dem Schulhof der Gemeinschaftshauptschule Rosendahl einzufinden.

Tagesordnung

- I Öffentliche Sitzung
- Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus öffentlichen Ausschusssitzungen
- 2 2. vereinfachte Änderung des Bebauungsplanes "Holtwick-Ost" im Ortsteil Holtwick

hier: Prüfung und Abwägung der Stellungnahmen gemäß § 3

Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB) sowie Satzungsbeschluss

gemäß § 10 BauGB

Vorlage: VII/864

 6. vereinfachte Änderung des Bebauungsplanes "Haus Holtwick" im Ortsteil Holtwick

hier: Aufstellungsbeschluss gem. § 13 Baugesetzbuch (BauGB)

Vorlage: VII/863

- 2. vereinfachte Änderung des Bebauungplanes "Kleikamp II", Ortsteil Osterwick hier: Aufstellungsbeschluss gem. § 13 Baugesetzbuch (BauGB) Vorlage: VII/861
- Neufassung der Satzung über die Erhebung von Kostenerstattungsbeträgen in der Gemeinde Rosendahl gemäß §§ 135 a 135 c Baugesetzbuch (BauGB)
 Vorlage: VII/701
- 6 Mitteilungen
- 7 Anfragen der Ausschussmitglieder gemäß § 27 Abs. 9 GeschO
- 8 Einwohner-Fragestunde gemäß § 27 Abs. 10 GeschO
- II Nichtöffentliche Sitzung
- 1 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus nichtöffentlichen Ausschusssitzungen
- 2 Auftragsvergabe zur endgültigen Herstellung eines Teilstückes der Straße "In de Kämp" im Baugebiet "Haus Holtwick"
 Vorlage: VII/865
- 3 Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 4 Mitteilungen
- 5 Anfragen der Ausschussmitglieder gemäß § 27 Abs. 9 GeschO

Barenbrügge Ausschussvorsitzender